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Yaprağın Renkleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Yaprağın Renkleri Kitabı SİA KİTAP çıkarmış olduğu Yaprağın Renkleri Kitabını PDF İndir – Yaprağın Renkleri 12.07.2021 Pdf İndir

Yaprağın Renkleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yaprağın Renkleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yaprağın Renkleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SİA KİTAP ait olan Yaprağın Renkleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yaprağın Renkleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yaprağın Renkleri Kitabı 12.07.2021 tarihinde Ceren Kerimoğlu tarafından yazılıp SİA KİTAP tarafından basılmıştır. Yaprağın Renkleri kitabında toplamda 40 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yaprağın Renkleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yaprağın Renkleri Kitabı Özeti – Yaprağın Renkleri Kitabı Açıklaması 

Ulu Çınar’ın küçük yaprağı, sonbahar geldiğinde çok mutsuz olur, çünkü renk değiştirip süzülerek yere düşmek istememektedir. Öyle mutsuzdur ki arkadaşlarıyla bile konuşmak istemez. Sincaplar, arılar ve öbür hayvanlar onun derdini anlamazlar. Sonunda çok tatlı bir minik kuş sorar ona mutsuzluğunun nedenini. Nar Bülbülü’dür bu minik kuş. Küçük ve sevimli bir kelebeğin de yardımıyla Küçük Yaprak’ın aklındaki kuşkuları giderir ve yeniden mutlu olmasını sağlar.
 
VERİLMEK İSTENEN DEĞER: ARKADAŞLIK
1- ARKADAŞ SEVGİSİ
2- ARKADAŞINI DÜŞÜNMEK
3- GÜZELLİKLERİ GÖRMEK
4- BİRLİKTE YAŞAMAK
5- ELİNDEKİYLE YETİNMEK

 
  Yaprağın Renkleri Pdf İndir – SİA KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Yaprağın Renkleri

 Yayınevi / Marka: SİA KİTAP

 Yazar: Ceren Kerimoğlu

 Basım Tarihi: 12.07.2021

 Sayfa Sayısı: 40

Yaprağın Renkleri Kitabı İndirme Linkleri – Yaprağın Renkleri İndir

Yaprağın Renkleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yaprağın Renkleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Cemal Süreya`ya On Dördüncü Mektup Güneşten Yırtılan Caz Kaynak Yayınları
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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